河 南 省 医 学 会
豫卫会学函〔2023〕9 号

关于召开 2023 年河南省器官移植学术年会

暨第九届中原器官移植论坛的通知

（第二轮）

各有关医疗卫生单位：

为了进一步促进我省器官移植专业的发展，助力健康中原建

设，扩大学术交流与合作，提高临床诊疗与科研创新水平，2023

年河南省器官移植学术年会暨第九届中原器官移植论坛定于 3 月

3～4 日召开。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容

（一）学术交流；

（二）邀请国内知名专家做大会专题报告；

（三）器官移植学分会全体委员工作会议。

二、参会代表

（一）器官移植学分会第六届委员会全体委员，第一届青年

委员会全体委员；

（二）各级医院从事器官移植及麻醉、ICU、手术室学专业和

相关专业的医生、教学人员、护理人员、研究人员与研究生等；

（三）请各位委员积极组织本地区相关人员参加学术会议。

三、会议地点

郑州希尔顿酒店（郑州市金水区金水路 288 号）。

四、注意事项

（一）本次会议免注册费,请登陆河南省医学会官方网站

http://www.henanyixue.com 点击学术会议服务平台查询本次会

议或扫描会议二维码进行在线报名。

（二）此次会议为国家级继续医学教育项目，会后授予国家

级继续医学教育Ⅰ类学分。按照省继教委员会的要求现场扫码完

成学习任务后授予学分。凡不注册和已注册但不参加学习的不授

予学分。

五、联系方式

郑州大学第一附属医院 张笑丹 18300704528

郑州大学第一附属医院 陶若琳 15036051175

河南省医学会 孙五美 15824851311

技术支持 石 昊 15560266203

2023 年 2 月 16 日

会议注册、学分打印、会议观看二维码